АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.05.2017                                                                                                       № 82
с. Северное
О внесении изменений в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  от 16.03.2017 № 42 «О создании антитеррористической комиссии Северного сельсовета

Северного района Новосибирской области»
      В целях реализации на территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области государственной политики в области противодействия терроризму, совершенствования и повышения эффективности антитеррористической деятельности, руководствуясь требованиями Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в связи с изменениями в наименованиях должностей  Ларионовой Е. В., Лейболт Н. Г., Герасименко Ю. А. администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в состав антитеррористической комиссии Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденной постановлением  администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  от 16.03.2017 № 42 «О создании антитеррористической комиссии Северного сельсовета Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1. Должность   Ларионовой Елены Валерьевны  заменить  должностью  «военно-учётный работник администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области»;

1.2. Должность   Лейболт Надежды Георгиевны  заменить  должностью « специалист 2 разряда администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области»;

1.3. Должность   Герасименко Юлии Александровны   заменить   должностью «учитель-логопед МКДОУ детский сад «Сказка».
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Вестник   Северного сельсовета»,  разместить  на официальном сайте администрации Северного района  Новосибирской области в разделе «Муниципальные образования» Северный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

               3. Контроль исполнения данного постановления  оставляю  за собой.
Глава Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области                                                           С. А. Шапкина